
364

VYHLÁŠKA

ze dne 15. října 2009

o seznamu obecních úřadů a zastupitelských úřadů, které jsou kontaktními místy veřejné správy
(vyhláška o kontaktních místech veřejné správy)

Ministerstvo vnitra stanoví podle § 12 odst. 1
písm. i) a v dohodě s Ministerstvem zahraničních věcí
podle § 12 odst. 2 zákona č. 365/2000 Sb., o informač-
ních systémech veřejné správy a o změně některých
dalších zákonů, ve znění zákona č. 81/2006 Sb., zákona
č. 110/2007 Sb., zákona č. 269/2007 Sb. a zákona č. 130/
/2008 Sb.:

§ 1

Seznam obecních úřadů, úřadů městských částí
územně členěných statutárních měst, úřadů městských
obvodů územně členěných statutárních měst a úřadů
městských částí hlavního města Prahy, které jsou kon-
taktními místy veřejné správy, je stanoven v příloze č. 1
k této vyhlášce.

§ 2

Seznam zastupitelských úřadů, které jsou kontakt-
ními místy veřejné správy, je stanoven v příloze č. 2
k této vyhlášce.

§ 3

Vyhláška č. 324/2008 Sb., o seznamu obecních
úřadů a zastupitelských úřadů, které jsou kontaktními
místy veřejné správy (vyhláška o kontaktních místech
veřejné správy), se zrušuje.

§ 4

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministr:

Ing. Pecina, MBA v. r.

Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5144 Částka 116



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 364/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5145



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5146 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5147



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5148 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5149



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5150 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5151



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5152 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5153



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5154 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5155



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5156 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5157



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5158 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5159



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5160 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5161



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5162 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5163



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5164 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5165



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5166 Částka 116



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5167



Sbírka zákonů č. 364 / 2009Strana 5168 Částka 116



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 364/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 364 / 2009Částka 116 Strana 5169


